
JAARREKENING 2022
INKOMSTEN

23,8
MILJOEN

0,2
MILJOEN

24,0
MILJOEN

Overig:
Gemeentelijke bijdragen (VSV)
Overig

145.440
5.662

Ministerie OC&W:
Lichte ondersteuning algemeen
Lichte ondersteuning LWOO
Lichte ondersteuning PRO
Zware ondersteuning
Aanvulling bekostiging SWV VO (PRO)
HB-subsidie
Subsidie Wél in Ontwikkeling

€     
€     
       

€     
€
€
€ 
€     
€
€

1.531.167
8.622.052
2.579.353
10.853.025
133.692
83.935
25.131+

=
ALGEMENE RESERVE

0,73 miljoen.





JAARREKENING 2022
UITGAVEN

17,7
MILJOEN

3,9
MILJOEN

21,9
MILJOEN

2,4 
MILJOEN

Doorbetaling aan scholen (door DUO):
VSO
LWOO
PRO

8.185.332
6.577.902
2.889.505

€     
€
€     
    

Betalingen aan scholen (door SWVFN):
Versterken ondersteuningsstructuur
ISK (i.p.v. LWOO/PRO)
Innovatiebudget (incl. groeps-OZA)
Divers

€     
€
€      
€ 

2.711.500
287.913
459.455
488.135

Samenwerkingsverband: 
Personeel
Afschrijvingen
Huisvesting
Overig

€     
€
€      
€ 

2.107.888
19.346
33.969
232.748

+

+

=

Anja Biemans, directeur.

2022 sluiten we af met een negatief resultaat 
van  € 17.511

Een inhoudelijke verantwoording  kunt u 
vinden in ons Jaarverslag 2022. 



VERANTWOORDING UITGAVEN

 VAN HET RIJK    ONS SAMENWERKINGSVERBAND  
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 VAN ONS SAMENWERKINGSVERBAND   


